
UCHWALA NR XXXIIV 247 IO8
RADY MIEJSKIEJ W JDDRZEJOWIE

Z DNIA 5 GRUDNIA 2OOS

w sprrAwrE oKRESLENTA wysoKoScr suwnK poDATKU
oD NIERucuonoScr NA 2oo9 RoK

Na podstarvie art. 18 ust. 2 pkt 8 r-rstawy z dnia 8 marca 1990 r. o santorz4dzie gminnym
(Dz.U.z 2001 r .  Nr l12,poz. l59l  z p(t i .n iejszymi zmianami) iar t .  5 ust.  I  ustawy zdnia12
srl,cznia 1 991 r. o podatkach i oplalacl.r lokalnychr (Dz.l) . z 2006 r. Nr 121 . poz. 844) z.
p(rlnie'jszymi znrianami Rada Micjska uchr.vala co nastqpu.ie:

$ 1 .

OkrcSla siq roczt.tc stawki podatku od uieruchomoSci obowiqzujilce r.v 2009 roku na tcrcnie
(iminy.lEdrzejtirv :

I .  OJ  bud lnkou  l ub  i ch  czg rc r  :

L P Stawka z I mr
porvierzchni u2ytkorvei

l .
2 :

Mieszkalnych 0,48 zl
Zrviqzanych z prowadzeniem dzialalnoici gospodarczej
oraz od budynk6w rTTieszkalnych lub ich czqSci zajEtl'ch
na prowadzenie dzialalnoSci gospodarczej

a) o por.vierzclini do I 00 nrr l6';10 zl

b) o powicrzchni po*yzej 100 m2 17 ,,09 zl

Zalqtych na plou'adzcnic dzialalnoici gospodat'czcj tv
zakrcsic obrotu k*,alifikowanvrr nralcrialcm siewnym. 9 ,17  z l

1. Zirjqtych na prorvadzenie dzialalnoSci gospodarczej w
zakresie udzielania ir,",iadczeir zdrorvotnych 3,94 t l

:). l)ozostalych . r.v tym zajEtych na prou,adzcr.ric odplatnej
statuto$'ej dzialalnoSci poZytku publicznego przez
organ izacjc pozytku publicznego

6,33 t l

Nrr rc r \ / r  u \ t r$ .  dokonrL t .  \ r  a l r . \ .  s$rJ tc r  regu lxcr r  \ \d ro /c r r r  n rs t l fu t . l c l -eh  dr r rk t !$  $ \ lo lno t  Ia  op . tsk ich

pr rn \ rn , ,  c / lLn , l ,o$s l , i f i t l )2  tkz  w l ,  L . la '8  z  l r  l2  19921.



II. Od budowli - 2' ich warto(ci okreSlonc'j na podstar'",ie an. :l ust I pkt 3 oraz
ust 3-7 ustarvl o podatkach i oplatach lokalnych

l l l  .  Od grunt ixr ' :

IV. Ocl grunt6rv pocl jczioran.ri . zajEtvch na zbiomiki rvodne retencl,jne lub elektrorvnr
rvodnych - 3.90 zl od I ha porvierzchni

s 2 .
Wykonar.ric uchrvall, porvierza siq llurrnistrzor.vi Miasta .lqdrzcjona.

$ 3 .

[-lchrvala podlega podaniu dti pr-rbliczr.rc.i rviadomoSci przez rozplakatou'anic obwieszczcn
w r.niejscach publicznych oraz ogloszeniu u, Dzienniku Urzgdowym Wo.icw6dztwa
Su'iqtokrzyskicgo .

$ 4 .

I jchwala rvchodzi w 2ycie po uplyu,ic 1,1 dni od dnia ogtoszenia w Dzicnniku Urzqdowynr
Wojew6dztr.va Srvigtokrzyskicgo i ma zastosowanic od I stycznia 2009 roku.

Przervodniczqcy
Rady Miejskic'j l7r, Jgdrzejowie

' r r  
I

lek. rncd. Apdrzdj I Iatny

LP

i .

Stawka z I mz
porvierzchni uZytkowei

Zrviipanl,cl.r z pro."vadzeniem dzialalnoSci gospodarczej
bez uzglgdu na spos6b sklasyf ikowania w ewidencj i
grunt6rl,' i budynkciw

0,64 zl

2 . Pozostalych , w tym zajqtych na prowadzenie odplatnej
statuto$'cj dzialalnoSci poZylku publiczncgo przez
olganizacje poZytku publicznego

0 , l1z l



UZASADNIENIE DO UCHWAI,Y RADY MIEJSKIEJ
wJ4DRZEJOWTE

W SPRAWIE WYSOKOSCI STAWEK
PODATKU OD NIERUCHOMOSCI NA 2OO9 ROK

Obwieszczeniem Ministra Finans6w z dnia 29 lipca 2008 roku w sprawie g6rnych granic
stawek kwotowych podatk6w i oplat lokalnych w 2009 roku (M.P. NR 59, poz.53l z 2008 r.)
ogloszone zostaly g6rne stawki kwotowe w podatkach i oplatach lokalnych na 2009 rok.

Stawki obowiqzuj4ce w danym roku podatkowym ulegajq corocznie zmianie na nast€pny rok
podatkowy w stopniu odpowiadaj4cemu wskaZnikowi cen towar6w i uslug konsumpcyjnych
w okresie pierwszego p6lrocza roku, w kt6rym stawki ulegajq zmianie w stosunku do
analogicznego okresu roku poprzedniego.

Poniewa2 zgodnie z komunikatem Prezesa Gi6wnego UrzQdu Statystycznego z 15 lipca 2008
roku (M.P. Nr 54, poz. 486 z 2008 r.) wska2nik cen towar6w i uslug konsumpcyjnych w
pierwszym p6lroczu 2008 roku wyni6sl 4,2 % , stawki podatku od nieruchomoSci
obowiqzuj4ce w roku 2008 podwy2sza siE Srednio o 4,2 o/o

$L


